
Rybář ství Tovač ov, Č eský rybář ský svaz Tovač ov a ZŠ a MŠ Tovač ov zvou vš echny mladé př íznivce sportovního

rybolovu na již 16. roč ník populárních rybář ských závodů mládež e. Zúč astnit se mohou dě ti ve vě ku 7 - 15 let, které

navš tě vují základní š kolu a nejsou registrovanými závodníky v lovu ryb. Č lenství v ně které organizaci Č RS není podmínkou.

- kaž dý úč astník ovládá bez cizí pomoci techniku lovu a má vlastní potř ebné vybavení

- loví se na jeden prut, na plavanou nebo polož enou

- loví se na nástrahy povolené v rybář ském ř ádu mimo ž ivé a mrtvé rybky

- ulovené ryby se po zdolání a změ ř ení rozhodč ím vrací zpě t do vody

- za kaž dý 1 cm délky ulovených ryb získává úč astník 1 bod

- kaž dý úč astník si mů ž e ponechat 1 ks kapra o minimální lovné míř e 40 cm

- bliž š í informace a úpravy pravidel budou úč astníků m oznámeny na místě př ed zahájením závodů

V tomto roč níku se bude opě t závodit ve tř ech kategoriích:

K 1 - chlapci do 11 let

K 2 - chlapci od 12 do 15 let

K 3 - dívky

Pro vš echny úč astníky závodů je př ipraveno obč erstvení a pro nejlepš í jednotlivce hodnotné ceny.

Závodník, který uloví nejdelš ího kapra, obdrž í cenu od starosty mě sta Tovač ov.


